様式第１号（第２条関係）

年 月 日

※は申請者が記載しないこと。

名

（ )

月 ～

利 用 日 時 年

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

（　　）

（　　）

（　　）

平成

連 絡 先 氏 名

※整理番号

月分 ）

　　下記のとおり利用したいので

※ 使 用 料

　八雲町立図書館長　様 団 体 代 表 者 名

提 案合 議次長教育長

申

請

者

団 体 名

係 長

有　・　無

利 用 人 員

館 長

（具体的な内容）

※ 使 用 料 減 免 区 分  全額減免　・　半額減免　・　減免無し

利 用 物 品 等

平成

連 絡 先 住 所

利 用 目 的

利 用 室 名

平成 （　　）

平成

平成 （　　）

（　　）

連 絡 先 電 話 番 号

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　（　　　）　～　平成　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）

※ 定 期 利 用 割 引 適 用 の 有 無 及 び 割 引 率

平成

無　料

平成

※ 使 用 料 領 収 年 月 日 ※使用料 合計

展示ホール

八雲町立図書館

利 用 申 請 書

有　・　無 月分一括申請（ 割引)

( 平成

　　申請します。

子 ど も 対 象
の 有 無

平成 （　　）

平成 （　　）

平成 （　　）